ПРОЕКТ

ГОРОД КУРСК
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ

_________________№_________
О кандидатуре на должность
заместителя главы Администрации
города Курска

Рассмотрев предложение Главы города Курска о назначении Гребенкина Владимира Владимировича на должность заместителя главы Администрации города Курска, руководствуясь пунктом 28 части 2 статьи 34 Устава города Курска, Порядком согласования Курским городским Собранием  назначения на должность заместителей главы администрации города Курска от 15 мая 2008 № 18-4-РС, Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Дать согласие на назначение Гребенкина Владимира Владимировича
на должность заместителя главы Администрации города Курска.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий
на заседании

      А.А. Чертова